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60 m – mlañi juniori – kvalifikacije 
 

Skupina 1 
 
          1.  1303  Dario HORVAT                   92  ZAG          7,35 q 
          2.     2  Domagoj GALKOWSKI              91  BJ           7,46 q 
          3.   691  Vedran MARKULINI Ć              91  MZ           7,62 
          4.   504  Marin ZELENIKA                 93  KAT          7,71 
          5.     3  Marin MATIJAK                  91  BJ           7,72 
 

Skupina 2 
 
          1.  1277  Antonio GRDI Ć                  91  ZAD          7,23 q 
          2.   502  Mate LUKI Ć                     94  KAT          7,55 
          3.    51  Samir DORI Ć                    91  ALB          8,26 
               213  Vedran GALONJA                 91  DZ            dq 
                95  Dino LUKOVI Ć                   92  ASK           ns 
 

Skupina 3 
 
          1.   202  Marko BABI Ć                    91  DZ           7,31 q 
          2.   353  Ivan ŠIMUNJAK                  91  IP           7,41 q 
          3.  1190  Dino KOLA ČKO                   91  VŽ           7,55 
          4.   778  Ino KERMC                      91  MZ           7,57 
               501  Ivan SINOŽI Ć                   91  KAT           ns 
 

Skupina 4 
 
          1.   777  Luka NIKOLETI Ć                 91  MZ           7,37 q 
          2.  1304  Marko LEVAK                    93  ZAG          7,64 
          3.  1500  Ivor ŠIPUŠ                     92  AGR          7,65 
          4.   500  Andrej DOR ČI Ć                  92  KAT          7,69 
          5.   652  Marko NOVAK                    92  M Č           7,90 
 

Skupina 5 
 
          1.  1499  Mislav MLAKAR                  92  AGR          7,60 
          2.   831  Tomislav PINTARI Ć              92  NED          7,63 
          3.   774  Vedran DUKARI Ć                 91  MZ           7,65 
          4.   693  Josip BOŽI ČEK                  92  MZ           8,05 
          5.  1307  Dinko ŠOŠTAR                   94  ZAG          8,25 
               651  Ivan KRALJEK                   94  M Č            ns 
 

Skupina 6 
 
          1.   626  Antonio MARGETA                91  MSB          7,53 
          2.   823  Matija GOLUB                   91  NED          7,94 
          3.   134  Mateo NOVAKOVI Ć                91  ASK          7,99 
          4.   503  Edi BEN ČI Ć                     91  KAT          8,20 
               833  Vanja HORVAT                   93  NED           ns 
               871  Šime ĆURKOVIĆ                  91  OLZ           ns 
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60 m – mlañi juniori – kvalifikacije (ukupno)  
 
          1.  1277  Antonio GRDI Ć                  91  ZAD          7,23 q 
          2.   202  Marko BABI Ć                    91  DZ           7,31 q 
          3.  1303  Dario HORVAT                   92  ZAG          7,35 q 
          4.   777  Luka NIKOLETI Ć                 91  MZ           7,37 q 
          5.   353  Ivan ŠIMUNJAK                  91  IP           7,41 q 
          6.     2  Domagoj GALKOWSKI              91  BJ           7,46 q 
          7.   626  Antonio MARGETA                91  MSB          7,53 
          8.   502  Mate LUKI Ć                     94  KAT          7,55 
          8.  1190  Dino KOLA ČKO                   91  VŽ           7,55 
         10.   778  Ino KERMC                      91  MZ           7,57 
         11.  1499  Mislav MLAKAR                  92  AGR          7,60 
         12.   691  Vedran MARKULINI Ć              91  MZ           7,62 
         13.   831  Tomislav PINTARI Ć              92  NED          7,63 
         14.  1304  Marko LEVAK                    93  ZAG          7,64 
         15.   774  Vedran DUKARI Ć                 91  MZ           7,65 
         15.  1500  Ivor ŠIPUŠ                     92  AGR          7,65 
         17.   500  Andrej DOR ČI Ć                  92  KAT          7,69 
         18.   504  Marin ZELENIKA                 93  KAT          7,71 
         19.     3  Marin MATIJAK                  91  BJ           7,72 
         20.   652  Marko NOVAK                    92  M Č           7,90 
         21.   823  Matija GOLUB                   91  NED          7,94 
         22.   134  Mateo NOVAKOVI Ć                91  ASK          7,99 
         23.   693  Josip BOŽI ČEK                  92  MZ           8,05 
         24.   503  Edi BEN ČI Ć                     91  KAT          8,20 
         25.  1307  Dinko ŠOŠTAR                   94  ZAG          8,25 
         26.    51  Samir DORI Ć                    91  ALB          8,26 
               213  Vedran GALONJA                 91  DZ            dq 
                95  Dino LUKOVI Ć                   92  ASK           ns 
               501  Ivan SINOŽI Ć                   91  KAT           ns 
               651  Ivan KRALJEK                   94  M Č            ns 
               833  Vanja HORVAT                   93  NED           ns 
               871  Šime ĆURKOVIĆ                  91  OLZ           ns 
 
 
 

60 m – mlañi juniori – finale 
 
          1.   777  Luka NIKOLETI Ć                 91  MZ           7,29 
          2.   202  Marko BABI Ć                    91  DZ           7,29 
          3.  1277  Antonio GRDI Ć                  91  ZAD          7,30 
          4.  1303  Dario HORVAT                   92  ZAG          7,36 
          5.   353  Ivan ŠIMUNJAK                  91  IP           7,39 
          6.     2  Domagoj GALKOWSKI              91  BJ           7,50 
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60 m prepone (h=0,914m) – mlañi juniori – kvalifikacije 
 

Skupina 1 
 
          1.     3  Marin MATIJAK                  91  BJ           8,81 Q 
          2.   506  Sanjin ŠIMI Ć                   92  KAT          8,82 Q 
          3.   826  Dino ŽELEZNJAK                 91  NED         10,20 q 
 

Skupina 2 
 
          1.   352  Ivan UŠI Ć                      92  IP           9,05 Q 
          2.     2  Domagoj GALKOWSKI              91  BJ           9,06 Q 
          3.   778  Ino KERMC                      91  MZ          12,38 q 
              1308  Filip DRAŽINA                  94  ZAG           ns 
 
 
 

60 m prepone (h=0,914m) – mlañi juniori – kvalifikacije (ukupno)  
 
          1.     3  Marin MATIJAK                  91  BJ           8,81 Q 
          2.   506  Sanjin ŠIMI Ć                   92  KAT          8,82 Q 
          3.   352  Ivan UŠI Ć                      92  IP           9,05 Q 
          4.     2  Domagoj GALKOWSKI              91  BJ           9,06 Q 
          5.   826  Dino ŽELEZNJAK                 91  NED         10,20 q 
          6.   778  Ino KERMC                      91  MZ          12,38 q 
              1308  Filip DRAŽINA                  94  ZAG           ns  
 
 
 

60 m prepone (h=0,914m) – mlañi juniori – finale 
 
          1.   506  Sanjin ŠIMI Ć                   92  KAT          8,64 
          2.     3  Marin MATIJAK                  91  BJ           8,65 
          3.     2  Domagoj GALKOWSKI              91  BJ           8,94 
          4.   826  Dino ŽELEZNJAK                 91  NED         10,10 
          5.   352  Ivan UŠI Ć                      92  IP          15,55 
               778  Ino KERMC                      91  MZ            ns 
 
 
 

Dalj – mla ñi juniori – finale 
 
          1.   872  Dino PERVAN                    91  OLZ          7,52 
          2.    90  Ivan MADUNI Ć                   93  ASK          6,51 
          3.   824  Goran POSEDI                   91  NED          6,44 
          4.   506  Sanjin ŠIMI Ć                   92  KAT          6,36 
          5.   135  Andro DUŽEVI Ć                  91  ASK          6,24 
          6.   507  Ivan GRŽI Ć                     94  KAT          5,80 
          7.   693  Josip BOŽI ČEK                  92  MZ           5,55 
          8.   832  Mihael KRIZMAN                 92  NED          5,36 
          9.   652  Marko NOVAK                    92  M Č           5,13 
         10.   655  Kristijan BOŽI Ć                92  M Č           4,90 
               262  Ante BARI Ć                     93  DZ            ns 
               508  Alen DELA Č                     93  KAT           ns 
               651  Ivan KRALJEK                   94  M Č            ns 
               871  Šime ĆURKOVIĆ                  91  OLZ           ns 
              1303  Dario HORVAT                   92  ZAG           ns 
              1308  Filip DRAŽINA                  94  ZAG           ns 
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Vis – mla ñi juniori – finale 
 
          1.   872  Dino PERVAN                    91  OLZ          2,00 
          2.   351  Alen MELON                     91  IP           1,93 
          3.   262  Ante BARI Ć                     93  DZ           1,85 
          4.   216  Lukas MIOŠI Ć                   91  DZ           1,80 
          5.   245  Luka ME ðUREČAN                 91  DZ           1,80 
          6.   240  Hrvoje BR ČI Ć                   92  DZ           1,75 
          7.   236  Matija DANIEL                  93  DZ           1,70 
          8.   504  Marin ZELENIKA                 93  KAT          1,70 
          9.   823  Matija GOLUB                   91  NED          1,65 
         10.   832  Mihael KRIZMAN                 92  NED          1,65 
         11.   655  Kristijan BOŽI Ć                92  M Č           1,65 
         12.   826  Dino ŽELEZNJAK                 91  NED          1,60 
         13.   835  Dario LESAR                    95  NED          1,45 
 
 
 

Troskok – mla ñi juniori – finale 
 
          1.   351  Alen MELON                     91  IP          13,25 
          2.   500  Andrej DOR ČI Ć                  92  KAT         13,03 
          3.   135  Andro DUŽEVI Ć                  91  ASK         13,03 
          4.   824  Goran POSEDI                   91  NED         12,82 
          5.   509  Alen BOGOSAVLJEVI Ć             92  KAT         12,11 
 
 
 

Motka – mla ñi juniori – finale 
 
          1.  1309  Pavle VUKMIRI Ć                 91  ZAG          3,60 
          2.   241  Anel SOFTI Ć                    91  DZ           3,00 
          3.   232  Hrvoje SEDLAR                  94  DZ           2,20 
 
 
 

Kugla (5 kg)  – mlañi juniori – finale 
 
          1.   511  Mario BLAŠKOVI Ć                91  KAT         16,06 
          2.   657  Kristijan STRAHIJA             91  M Č          14,87 
          3.   788  Luka MUSTAFI Ć                  92  MZ          14,30 
          4.  1310  Krešimir BURNA Ć                92  ZAG         14,17 
          5.   726  Karlo STANI Ć                   91  MZ          13,13 
          6.   510  Borna CICVARI Ć                 91  KAT         12,93 
          7.   722  Dario DUKŠI                    92  MZ          12,79 
          8.   736  Luka ŠUPLJIKA                  91  MZ          12,16 
               234  Patrik WEINGARTNER             91  DZ            nm 
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60 m – mlañe juniorke – kvalifikacije 
 

Skupina 1 
 
          1.  1242  Ivana LON ČAREK                 91  ZAG          7,95 q 
          2.   516  Ana ŠIROLA                     91  KAT          8,30 
          3.   260  Matea A ČKAR                    94  DZ           8,40 
          4.   441  Jelena KARAS                   91  KK           9,30 
          5.   734  Petra LULI Ć                    93  MZ          14,56 
 

Skupina 2 
 
          1.  1500  Romana Tea KIRINI Ć             93  AGR          8,15 q 
          2.   807  Sara VINKOVI Ć                  92  NED          8,35 
          3.    82  Natalija PAVI ČI Ć               92  ASK          8,55 
          4.   688  Nikolina ŽUPANI Ć               91  MZ           8,71 
          5.   821  Iva PATAFTA                    96  NED          8,87 
          6.   442  Antonia HUMSKI                 91  KK           8,88 
 

Skupina 3 
 
          1.   264  Ivana ĆUK                      92  DZ           8,13 q 
          2.   444  Ivana STAREŠIN ČI Ć              91  KK           8,21 q 
          3.   143  Nika ŽUPA                      94  ASK          8,29 
          4.   510  Marinella ŽUVI Ć                93  KAT          8,57 
          5.   605  Kristina KOVA ČEVI Ć             92  MSB          8,78 
          6.  1266  Tea ĆURAK                      95  ZAG          9,21 
 

Skupina 4 
 
          1.  1178  Lucija POKOS                   94  VŽ           8,07 q 
          2.   650  Manuela TURK                   92  M Č           8,52 
          3.  1145  Paola PASKA                    92  VŽ           8,68 
          4.   652  Mirna HORVAT                   92  M Č           9,32 
          5.  1265  Monika MILIVOJEVI Ć             93  ZAG          9,47 
               517  Ana MALNAR                     93  KAT           ns 
 

Skupina 5 
 
          1.   513  Paula VU ČKOVIĆ                 92  KAT          8,19 q 
          2.   449  Matea CAR                      94  KK           8,42 
          3.    52  Renata KUTNJAK                 92  ALB          8,48 
          4.  1264  Valentina NOVOSEL              94  ZAG          8,50 
          5.   448  Lucija PETRUNI Ć                95  KK           8,54 
          6.   766  Matija RANOGAJEC               93  MZ           8,83 
 

Skupina 6 
 
          1.   654  Kristina DUDEK                 94  M Č           8,27 
          2.    62  Martina IVANKOVI Ć              91  ASK          8,36 
          3.   805  Lucija PETKOVI Ć                91  NED          8,49 
          4.  1263  Petra NOVOSEL                  94  ZAG          8,68 
          5.   515  Ena STERPIN                    92  KAT          8,75 
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60 m – mlañe juniorke (ukupno)  
 
          1.  1242  Ivana LON ČAREK                 91  ZAG          7,95 q 
          2.  1178  Lucija POKOS                   94  VŽ           8,07 q 
          3.   264  Ivana ĆUK                      92  DZ           8,13 q 
          4.  1500  Romana Tea KIRINI Ć             93  AGR          8,15 q 
          5.   513  Paula VU ČKOVIĆ                 92  KAT          8,19 q 
          6.   444  Ivana STAREŠIN ČI Ć              91  KK           8,21 q 
          7.   654  Kristina DUDEK                 94  M Č           8,27 
          8.   143  Nika ŽUPA                      94  ASK          8,29 
          9.   516  Ana ŠIROLA                     91  KAT          8,30 
         10.   807  Sara VINKOVI Ć                  92  NED          8,35 
         11.    62  Martina IVANKOVI Ć              91  ASK          8,36 
         12.   260  Matea A ČKAR                    94  DZ           8,40 
         13.   449  Matea CAR                      94  KK           8,42 
         14.    52  Renata KUTNJAK                 92  ALB          8,48 
         15.   805  Lucija PETKOVI Ć                91  NED          8,49 
         16.  1264  Valentina NOVOSEL              94  ZAG          8,50 
         17.   650  Manuela TURK                   92  M Č           8,52 
         18.   448  Lucija PETRUNI Ć                95  KK           8,54 
         19.    82  Natalija PAVI ČI Ć               92  ASK          8,55 
         20.   510  Marinella ŽUVI Ć                93  KAT          8,57 
         21.  1145  Paola PASKA                    92  VŽ           8,68 
         21.  1263  Petra NOVOSEL                  94  ZAG          8,68 
         23.   688  Nikolina ŽUPANI Ć               91  MZ           8,71 
         24.   515  Ena STERPIN                    92  KAT          8,75 
         25.   605  Kristina KOVA ČEVI Ć             92  MSB          8,78 
         26.   766  Matija RANOGAJEC               93  MZ           8,83 
         27.   821  Iva PATAFTA                    96  NED          8,87 
         28.   442  Antonia HUMSKI                 91  KK           8,88 
         29.  1266  Tea ĆURAK                      95  ZAG          9,21 
         30.   441  Jelena KARAS                   91  KK           9,30 
         31.   652  Mirna HORVAT                   92  M Č           9,32 
         32.  1265  Monika MILIVOJEVI Ć             93  ZAG          9,47 
         33.   734  Petra LULI Ć                    93  MZ          14,56 
               517  Ana MALNAR                     93  KAT           ns 
 
 
 

60 m – mlañe juniorke – finale 
 
          1.  1242  Ivana LON ČAREK                 91  ZAG          7,92 
          2.  1500  Romana Tea KIRINI Ć             93  AGR          8,02 
          3.  1178  Lucija POKOS                   94  VŽ           8,02 
          4.   264  Ivana ĆUK                      92  DZ           8,08 
          5.   513  Paula VU ČKOVIĆ                 92  KAT          8,13 
          6.   444  Ivana STAREŠIN ČI Ć              91  KK           8,20 
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60 m prepone (h=0,762m) – mlañe juniorke – kvalifikacije 
 

Skupina 1 
 
          1.  1233  Antonella BA ČI Ć                92  ZAD          9,52 Q 
          2.   860  Nikolina VULI Ć                 92  OLZ         10,03 
          3.  1264  Valentina NOVOSEL              94  ZAG         10,49 
              1242  Ivana LON ČAREK                 91  ZAG           ns 
 

Skupina 2 
 
          1.   518  Ivana BELAN ČI Ć                 91  KAT          9,17 Q 
          2.   658  Sara TUKSAR                    94  M Č           9,79 
          3.  1176  Erika KOGL                     92  VŽ           9,95 
          4.   858  Josipa CVIJETOVI Ć              92  OLZ         10,20 
          5.     1  Ivana SERDARUŠI Ć               91  BJ          10,21 
          6.  1270  Lucija MILOŠEVI Ć               93  ZAG         10,88 
 

Skupina 3 
 
          1.   264  Ivana ĆUK                      92  DZ           9,25 Q 
          2.  1269  Lucija CVITANOVI Ć              91  ZAG          9,41 q 
          3.   730  Martina DADI Ć                  92  MZ           9,57 q 
          4.     2  Ivana JELI Ć-BALTA              94  BJ           9,64 q 
          5.    62  Martina IVANKOVI Ć              91  ASK          9,65 
          6.  1267  Petra PERIŠA                   92  ZAG         11,20 
 
 
 

60 m prepone (h=0,762m) – mlañe juniorke – kvalifikacije (ukupno)  
 
          1.   518  Ivana BELAN ČI Ć                 91  KAT          9,17 Q 
          2.   264  Ivana ĆUK                      92  DZ           9,25 Q 
          3.  1269  Lucija CVITANOVI Ć              91  ZAG          9,41 q 
          4.  1233  Antonella BA ČI Ć                92  ZAD          9,52 Q 
          5.   730  Martina DADI Ć                  92  MZ           9,57 q 
          6.     2  Ivana JELI Ć-BALTA              94  BJ           9,64 q 
          7.    62  Martina IVANKOVI Ć              91  ASK          9,65 
          8.   658  Sara TUKSAR                    94  M Č           9,79 
          9.  1176  Erika KOGL                     92  VŽ           9,95 
         10.   860  Nikolina VULI Ć                 92  OLZ         10,03 
         11.   858  Josipa CVIJETOVI Ć              92  OLZ         10,20 
         12.     1  Ivana SERDARUŠI Ć               91  BJ          10,21 
         13.  1264  Valentina NOVOSEL              94  ZAG         10,49 
         14.  1270  Lucija MILOŠEVI Ć               93  ZAG         10,88 
         15.  1267  Petra PERIŠA                   92  ZAG         11,20 
              1242  Ivana LON ČAREK                 91  ZAG           ns 
 
 
 

60 m prepone (h=0,762m) – mlañe juniorke – finale 
 
          1.   518  Ivana BELAN ČI Ć                 91  KAT          9,05 
          2.   264  Ivana ĆUK                      92  DZ           9,24 
          3.     2  Ivana JELI Ć-BALTA              94  BJ           9,38 
          4.  1269  Lucija CVITANOVI Ć              91  ZAG          9,44 
          5.  1233  Antonella BA ČI Ć                92  ZAD          9,45 
          6.   730  Martina DADI Ć                  92  MZ           9,53 
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Dalj – mla ñe juniorke – finale 
 
          1.  1221  Matea BARI ČEVI Ć                91  ZAD          5,69 
          2.  1499  Marija GREDELJ                 91  AGR          5,63 
          3.  1271  Sanja GALOVI Ć                  91  ZAG          5,40 
          4.  1235  Ines IKI Ć                      93  ZAD          5,35 
          5.  1500  Romana Tea KIRINI Ć             93  AGR          5,27 
          6.   858  Josipa CVIJETOVI Ć              92  OLZ          4,99 
          7.   816  Mihaela HORVAT                 94  NED          4,97 
          8.    72  Klara DUMANI Ć                  94  ASK          4,84 
          9.   654  Kristina DUDEK                 94  M Č           4,83 
         10.   512  Sara KRASNY                    92  KAT          4,76 
         10.   518  Ivana BELAN ČI Ć                 91  KAT          4,76 
         12.  1272  Patricia PAJK                  93  ZAG          4,71 
         13.   521  Ivana BEGONJA                  92  KAT          4,69 
         14.  1267  Petra PERIŠA                   92  ZAG          4,68 
         15.   650  Manuela TURK                   92  M Č           4,60 
         16.  1266  Tea ĆURAK                      95  ZAG          4,54 
         17.   652  Mirna HORVAT                   92  M Č           4,51 
         18.   767  Isabelle GALI Ć                 91  MZ           4,48 
         19.  1270  Lucija MILOŠEVI Ć               93  ZAG          4,47 
         20.   821  Iva PATAFTA                    96  NED          4,29 
         21.   657  Jelena TURK                    93  M Č           4,21 
         22.   760  Dorotea CEPANEC                91  MZ           4,21 
         23.   656  Marija HRANILOVI Ć              93  M Č           4,13 
               146  Ana MEDI Ć                      92  ASK           ns 
 
 

Vis – mla ñe juniorke – finale 
 
          1.  1221  Matea BARI ČEVI Ć                91  ZAD          1,72 
          2.   235  Iva MEŠTROVI Ć                  92  DZ           1,63 
          3.  1269  Lucija CVITANOVI Ć              91  ZAG          1,60 
          4.   352  Ana LEPINJICA                  92  IP           1,55 
          4.   520  Yvonne SRDO Ć                   93  KAT          1,55 
          6.  1498  Helena GILJA                   92  AGR          1,55 
          7.     1  Ivana SERDARUŠI Ć               91  BJ           1,50 
          7.   656  Marija HRANILOVI Ć              93  M Č           1,50 
          9.   804  Martina TASKOVI Ć               91  NED          1,50 
         10.   259  Tajana NOVINA                  93  DZ           1,45 
         11.     7  Nicole NIKOLI Ć                 95  BJ           1,45 
         11.   270  Petra ŠIBENIK                  94  DZ           1,45 
         11.   657  Jelena TURK                    93  M Č           1,45 
         14.   266  Valentina KRAMARI Ć             95  DZ           1,45 
         15.   519  Ivana LJUTI Ć                   92  KAT          1,40 
               146  Ana MEDI Ć                      92  ASK           ns 
 
 

Troskok – mla ñe juniorke – finale 
 
          1.  1499  Marija GREDELJ                 91  AGR         11,80 
          2.  1235  Ines IKI Ć                      93  ZAD         11,75 
          3.  1271  Sanja GALOVI Ć                  91  ZAG         11,45 
          4.  1498  Helena GILJA                   92  AGR         10,86 
          5.   860  Nikolina VULI Ć                 92  OLZ         10,68 
          6.   816  Mihaela HORVAT                 94  NED         10,25 
          7.   284  Dora PENZAR                    92  DZ          10,00 
          8.   444  Ivana STAREŠIN ČI Ć              91  KK           9,50 
               449  Matea CAR                      94  KK            ns 
               804  Martina TASKOVI Ć               91  NED           ns 
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Motka – mla ñe juniorke – finale 
 
          1.   112  Ava MARUŠI Ć                    91  ASK          3,60 HRJ 
          2.   240  Valentina SMOK                 92  DZ           3,00 
          3.  1273  Petra MALKO Ć                   92  ZAG          3,00 
          4.   145  Petra MINDOLJEVI Ć              95  ASK          2,90 
          5.   658  Sara TUKSAR                    94  M Č           2,60 
          5.   688  Nikolina ŽUPANI Ć               91  MZ           2,60 
          7.  1274  Iva MEDI Ć                      93  ZAG          2,40 
          8.   245  Antonija DUMAN ČI Ć              92  DZ           2,20 
 
 
 

Kugla (4 kg)  – mlañe juniorke – finale 
 
          1.   231  Tea KRANJ ČEC                   92  DZ          11,55 
          2.  1231  Andrijana VUNI Ć                92  ZAD         10,74 
          3.  1226  Anastazija KALAC               92  ZAD         10,55 
          4.   683  Josipa JURI Ć                   92  MZ          10,16 
          5.   278  Kristina SKORUP                91  DZ          10,15 
          6.   817  Katarina HORVAT                92  NED          9,07 
          7.   791  Marta GUNC                     93  MS           7,76 
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M E D A L J E 

 
 

UKUPNO MLAðI JUNIORI MLAðE JUNIORKE 
K L U B 

Z S B Uk Z S B Uk Z S B Uk 

KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  3  1     4  2  1     3  1        1 

AAŠK, Zadar  2  2  2  6        1  1  2  2  1  5 

ZAGREB-ULIX, Zagreb  2     4  6  1        1  1     4  5 

OLYMPIONIK, Zadar  2        2  2        2           

DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  1  5  2  8     2  2  4  1  3     4 

AGRAM, Zagreb  1  2     3              1  2     3 

ASK, Split  1  1  1  3     1  1  2  1        1 

ISTRA, Pula  1  1     2  1  1     2           

MLADOST, Zagreb  1     1  2  1     1  2           

BJELOVAR, Bjelovar     1  2  3     1  1  2        1  1 

MEðIMURJE, Čakovec     1     1     1     1           

NEDELIŠĆE, Nedeliš će        1  1        1  1           

ŠAK, Varaždin        1  1                    1  1 
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IZVAN KONKURENCIJE 
 
 

60 m – seniori 
 

Skupina 1 
  
          1.   728  Tihomir HENC                   88  MZ           7,20 
          2.   265  Goran ŽEŽELJ                   80  DZ           7,36 
          3.        Tajron JURI Ć                   87  ZAG          7,39 
               550  Zoran VRE ČKO                   80  KAT           ns 
              1312  Marko DADI Ć                    89  ZAG           ns 
 

Skupina 2 
 
          1.   721  Jurica GRABUŠI Ć                83  MZ           6,78 
          2.   549  Goran PEKI Ć                    82  KAT          6,88 
          3.        Ivan PUCELJ                    81  DZ           7,02 
          4.        Karlo STIP ČEVI Ć                88  DZ           7,19 
          5.  1311  Siniša TOT                     90  ZAG          7,65 
               270  Ivan MITROVI Ć                  85  DZ            ns 
 
 
 

60 m – seniori – ukupno 
 
 
          1.   721  Jurica GRABUŠI Ć                83  MZ           6,78 
          2.   549  Goran PEKI Ć                    82  KAT          6,88 
          3.        Ivan PUCELJ                    81  DZ           7,02 
          4.        Karlo STIP ČEVI Ć                88  DZ           7,19 
          5.   728  Tihomir HENC                   88  MZ           7,20 
          6.   265  Goran ŽEŽELJ                   80  DZ           7,36 
          7.        Tajron JURI Ć                   87  ZAG          7,39 
          8.  1311  Siniša TOT                     90  ZAG          7,65 
               270  Ivan MITROVI Ć                  85  DZ            ns 
               550  Zoran VRE ČKO                   80  KAT           ns 
              1312  Marko DADI Ć                    89  ZAG           ns 
 
 
 

Motka – seniori 
 
          1.        Boško TRIŠOVI Ć                 66  DZ           4,50 
          2.        Tajron JURI Ć                   87  ZAG          4,30 
          3.        Saša ŽIV ČI Ć                    88  DZ           3,80 

 
 

60 m – seniorke 
 
          1.   548  Sandra PARLOV                  84  KAT          7,75 
          2.   246  Marina BANOVI Ć                 82  DZ           7,79 
          3.   550  Petra KARANIKI Ć                81  KAT          7,87 
          4.   549  Anja GRBEŠ                     90  KAT          8,01 
          5.  1275  Aleksandra DIN ČI Ć              90  ZAG          8,70 
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60 m prepone (h=0,99m) – juniori  
 
          1.        Nenad ŠARAN ČI Ć                 89  DZ           8,37 
          2.        Bruno ŠIKI Ć                    90  BJ           8,76 
 
                    Zoran MILJUŠ                   76  MZ           8,29 (h=1,067) 
 
 
 

Vis – juniori 
 
          1.  1311  Siniša TOT                     90  ZAG          1,78 
          2.        Bruno FEISS                    92  DZ           1,65 
          3.        Ivan FEISS                     92  DZ           1,65 
 
 
 

Vis – juniorke 
 
          1.  1276  Ana ŠIMI Ć                      90  ZAG          1,71 
          2.  1277  Ivana ŠIMI Ć                    90  ZAG          1,68 
 


